
 
 

UCHWAŁA NR LI/243/23 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi Nr 1100Z ul. Kołobrzeskiej i ul. Polnej kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 6, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t. j.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 6a 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 t. j. z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii: Zarządu 
Powiatu w Łobzie, Zarządu Powiatu Szczecineckiego, Zarządu Powiatu Drawskiego, Zarządu Powiatu 
w Białogardzie, Zarządu Powiatu w Kołobrzegu oraz Uchwały Rady Miasta Świdwin w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny dróg od Powiatu Świdwińskiego pozbawia się kategorii 
drogi powiatowej drogę  nr 1100Z (ul. Kołobrzeską i ul. Polną) przebiegającą przez miejscowość Świdwin 
o łącznej długości 0,927 km. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1 zostały wskazane na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje w celu zaliczenia jej do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Świdwińskiego 

 
 

Jerzy Anielski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4764



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4764



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4764


	UCHWAŁA NR LI/243/23 RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-09-07T11:56:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




